
Mars
2019 -

Avril
2019

Mars
2022 -
Juillet
2022

2015

2017
2020

2020 -
2021

2021
-2022

2024

2024

2024

2024

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Saidal alger dar el beida
Stage en production pharmaceutique

Saidal alger dar el beida
Stage en laboratoire microbiologique

ÉDUCATION

Lycée hamia kouba
Baccalauréat mathématiques

Université de science et technologie houari boumdien bab
ezzouar
Licence génie des procédés

Université de science et technologie houari boumdien bab
Ezzouar
Master 1 en génie pharmaceutique

Université de science et technologie houari boumdien bab
Ezzouar
Master 2 en génie pharmaceutique

Union of éducation
Diplôme en technique de vente

Union of éducation
Diplôme de délégué médical et pharmaceutique

Union of éducation
Diplôme de teleoperateur pharmaceutique

Union of éducation
Diplôme de délégué commercial

@

O

,

BENTTAYEB
MOHAMMED RIAD

Contact

ryadb2193@gmail.com

0551761420

Cité garidi 1 bt23 n°8 kouba Alg

er

Informations Personnelles

Date De Naissance : 10/05/1997

Situation de famille : Célibataire

Nationalité : Algérienne

Permis de Conduire : Catégorie B

Véhicule : Véhiculé

Compétences

Dynamique 80%

Esprit d'équipe 80%

Résistance au stress 80%

Communication écrite et orale 80%

Polyvalence 80%

Pack office ( word excel
Powerpoint)

80%



La Langue

Arabe lu écrit parle

Français lu écrit parle

Anglais lu écrit parle


