

BENTTAYEB MOHAMMED RIAD



Contact

@ ryadb2193@gmail.com

0551761420

Cité garidi 1 bt23 n°8 kouba Alger

Informations Personnelles

Date De Naissance : 10/05/1997

Situation de famille : Célibataire

Nationalité : Algérienne

Permis de Conduire : Catégorie B

Véhicule : Véhiculé

Compétences

Dynamique 80%



Esprit d'équipe 80%



Résistance au stress 80%



Communication écrite et orale 80%



Polyvalence 80%



Pack office (word excel Powerpoint) 80%

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Saidal alger dar el beida	Mars 2019 -
Stage en production pharmaceutique	
Saidal alger dar el beida	Mars 2019 -
Stage en laboratoire microbiologique	2022 - 2019

ÉDUCATION

Lycée hamia kouba	2015
Baccalauréat mathématiques	
Université de science et technologie houari boumdien bab ezzouar	2017
Licence génie des procédés	2020
Université de science et technologie houari boumdien bab Ezzouar	2020 -
Master 1 en génie pharmaceutique	2021

Université de science et technologie houari boumdien bab Ezzouar	2021
Master 2 en génie pharmaceutique	-2022
Union of éducation	2024
Diplôme en technique de vente	
Union of éducation	2024
Diplôme de délégué médical et pharmaceutique	
Union of éducation	2024
Diplôme de teleoperator pharmaceutique	
Union of éducation	2024
Diplôme de délégué commercial	

La Langue

Arabe lu écrit parle

Français lu écrit parle

Anglais lu écrit parle